[image: image1.png]PROTOCOLO 89/2023 - 06/02/2023 20:50 - MARCIA

INDICAÇÃO

Nos termos regimentais, indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que interceda junto à Secretaria de Esportes, para que seja feito um campeonato de bocha em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Estes vereadores foram procurados por vários munícipes solicitando a volta dos campeonatos de bocha, como forma de incentivar a prática da atividade esportiva e seus benefícios à saúde.

Pedimos assim ao Senhor Prefeito que atenda o pedido com carinho e atenção.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2023.

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO

JOSÉ JAIRO MESCHIATO